od 480,00 zł do 600,00 zł 

Stypendium wypłacane zostało do wysokości kwot, na które wystawionego rachunki lub 

faktury, nie więcej jednak niż kwota przyznanego stypendium. 

Łączna kwota wypłaconego stypendium za okres styczeń - czerwiec 2022 r. – 20.760,49 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych czterdzieści dziewięć groszy)  

Łączna kwota wypłaconego stypendium za okres wrzesień – grudzień 

2022 r. – 15.822,80 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia dwa złote 

osiemdziesiąt groszy) 

Zasiłki szkolne w roku szkolnym 2022/2023 

Został złożony jeden wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego, który spełniał wymogi formalne 

i w związku z tym został on zaopiniowany pozytywnie. 

Zaopiniowano odmownie 0 wniosków dotyczących zasiłku szkolnego dla uczniów.